АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                      с. Пичаево                                      № 568

 О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие институтов гражданского общества »

на 2014 - 2020 годы

    В  соответствии со статьей  43 Конституции Рф, конвенцией о Правах

ребенка, с федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в

РФ»,администрация района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации  района от

19.11.2013 № 1371 «Об     утверждении муниципальной программы

«Развитие институтов гражданского общества » на 2014 - 2020 годы

(далее Программа)

1.1. В паспорт Программы:

1.1.1 В строке  таблицы    «Общие затраты на реализацию

муниципальной программы в 2014-2020 годах» после слов  «за счет всех

источников финансирования» заменить текст, изложив его в следующей

редакции:

« 4828,1»  тысяч  рублей», в том числе:

 столбец 3« 2016 год»-986,1 тысяч  рублей

«Муниципальный  бюджет»  заменить текст, изложив в следующей редакции:

« 2435,0 тысяч  рублей», в том числе

2016 год – 172,0 тыс. рублей.

«Областной  бюджет»   заменить текст, изложив в следующей редакции:

« 2342,0 тысяч  рублей», в том числе

2016 год – 814,1 тыс. рублей.

1.1.2.   в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной  программы» изменить объем

финансирования, изложив в следующей редакции:

«Объем финансирования, всего»- 4828,1 тысяч  рублей, «муниципального

бюджета» - 2435,0   тысяч  рублей;  « областного бюджета»-2342,9 тысяч

рублей.

2.1 в приложении № 2 к муниципальной  программе  «Развитие институтов

гражданского общества» на 2014-2020 годы в подпрограмме

«Патриотическое воспитание населения Пичаевского района»

 2.1.1 в пункте  7  «Проведение  спортивных  мероприятий, посвященных

памяти земляков- героев, знаменитых спортсменов и тренеров»

в столбцах 3,7    изменить объем финансирования, изложив в следующей

редакции:

столбец 3: « 2016год»    -16,0 тысяч  рублей.

столбец 7: « Объем финансирования, всего»- 226.9 тыс. рублей

2.1.2. в пункте  « Всего по  подпрограмме « Патриотическое воспитание

населения Пичаевского района» (906.9 тыс.рублей)

  столбцы  1,3 заменить, изложив в следующей редакции:

 столбец 1 « Итого»-906,0 тыс. рублей;

столбец 3« 2016 год» - 70,0 тыс. рублей.

2.1.3. в Подпрограмме «Мероприятия в установленной сфере деятельности»

столбцы 3,4 заменить, изложив в следующей редакции:

столбец3: «2016 год»-814,1 тыс.руб;

столбец 4»Всего»-2342,9

3.1.. В приложении 3 к муниципальной программе « Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы»    подпрограммы

   «Патриотическое воспитание населения Пичаевского района» заменить,

изложив в следующей редакции

столбец 3 : « 2016 год»-70,0 тыс. рублей

3.1.1.В приложении 3 к муниципальной программе « Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы»    подпрограммы

 3.1..2«Мероприятия в установленной сфере деятельности» заменить,

изложив в следующей редакции:

«2016 год»- « 789,5 тыс. рублей»  на «814,1»

3.1.3 В  раздел «Всего по программе» внести изменения в объемы

финансирования по годам 2016 г-986,1 тыс.руб

 «  2016 год областной бюджет»-814,1 тыс. рублей.

   «  2016 г муниципальный бюджет»  -172,0 тыс.руб

3.1..4  «Всего по программе»  сумму средств « 4807,5» заменить на «4828,1»,

сумму средств « 2368,5» заменить на «2342,9», сумму средств « 1456,6»

заменить на «2435,0»

4.   Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет ( www.  top 68.ru) и официальном

сайте администрации Пичаевского района (htth://r54.tambov.gov.ru) и вступает

в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О. В. Горбачеву.

Глава администрации

района         А.А.Перов